Об объявлении 27 октября 2017 года нерабочим днем

Распоряжение от 24.10.2017 г. № 271

Руководствуясь Законом Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября 1994 года «Об
органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в
Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, а также в
связи с празднованием Дня города Дубоссары:

1. Объявить для работников бюджетной сферы, оплата которых финансируется за счет средств
местного бюджета, 27 октября 2017 года нерабочим днем.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных организаций (предприятий),
государственных организаций (предприятий), находящихся в ведении государственной
администрации Дубоссарского района и города Дубоссары, издать соответствующие
приказы с учетом специфики работы организации (предприятия).

3. Исполняющей обязанности директора – главного редактора МУП «Редакция «Заря
Приднестровья» Я.Г. Сакка и директору МУ «Дубоссарское радио» А.П. Димитренко
опубликовать (озвучить) настоящее распоряжение, соответственно в ближайшем номере
газеты и в передачах местного радиовещания.

4. Главному специалисту по содержанию сайта разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте Дубоссар.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Государственной администрации Дубоссарского района
и г. Дубоссары Р.И. Чабан